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Patent i Japan beviljat för läcktestning med Gasporox 
laserteknologi
Den japanska patentmyndigheten har meddelat Gasporox AB (publ) att man avser bevilja en 
patentansökan kring läcktestning där Gasporox laserteknologi används.

Patentansökan som nu beviljas avser en lösning där en förpackning kontrolleras att den är intakt 
genom att analysera ifall det har läckt in en spårgas. Gasporox använder en laserteknologi för att 
inspektera förpackningar, såsom läkemedels- och livsmedelsförpackningar. Genom att lysa genom 
förpackningen kan dess gasinnehåll och täthet analyseras, viktiga parametrar för läkemedels- och 
livsmedelsindustrin. Teknologin är helt oförstörande, snabb och robust och därför attraktiv för 
industrin.

VD Märta Lewander Xu kommenterar:
”Japan är en marknad där vi ser stort intresse och där vi arbetar med flera olika kunder och partner. 
Att vi än vidare stärker vår IP position där passar därför bra in i vår agenda.”

För mer information, vänligen kontakta:

Märta Lewander Xu, VD
ml@gasporox.se

Gasporox i korthet:

Gasporox erbjuder kvalitetskontroll av förpackningar med skyddande atmosfär, såsom 
läkemedelsförpackningar med injektionsläkemedel eller livsmedel t.ex. färdigrätter, färsk pasta, pålägg 
m.m. Bolaget förser läkemedels-, livsmedels- och dryckesindustrin med teknologi där den gas som 
varan förpackas i och som förlänger dess hållbarhet kontrolleras. Det innebär att Gasporox lösning 
kontrollerar att produkten är förpackad i rätt gas och försluten på ett gastätt sätt, ytterst viktiga 
parametrar för produktens hållbarhet och säkerhet. Till skillnad mot befintliga kvalitetsmetoder, kan 
Gasporox unika teknologi tillgodose förpackningsindustrins behov av automatiserad, fullständig, 
oförstörande och kostnadseffektiv kvalitetskontroll. En stor mängd läkemedel, särskilt 
injektionsläkemedel kräver integritetstester där Gasporox teknologi är passande. Särskilt 
läkemedelsvialer, små glasflaskor är en viktig marknad för bolaget. Även livsmedelsmarknaden spås ha 
en stor potential då antalet förpackningar med skyddande atmosfär uppskattas till 500 miljarder årligen 
inom livsmedelsindustrin. Gasporox grundade 2016 dotterbolaget Neola Medical AB (publ), tidigare 
GPX Medical AB, som utvecklar laserbaserat lungmonitoreringssystem för neonatala barn. Gasporox 
innehav i Neola Medical delades ut till Gasporox aktieägare i augusti 2020. Mer information om 
verksamheten finns på www.gasporox.se. Bolagets Certified Adviser är FNCA Sweden AB info@fnca.se.
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